
 

 

 

Uchwała Nr 207/1391/2022 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 27 października 2022 r. 

 

w sprawie przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień w zakresie 

zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć  

 

 

Na podstawie § 3 ust. 2  uchwały Nr XLII/317/2022 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia  

26 października 2022 roku w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 

Stalowowolskiego na lata 2022 – 2035, Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

1.  Przekazuje się uprawnienie Dyrektorowi Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli 

w zakresie zaciągania zobowiązań w roku 2023 na kwotę 44 741,06 zł, związanych z realizacją 

przedsięwzięcia pn. „Mobilność edukacyjna osób uczących się w ramach kształcenia i szkolenia 

zawodowego” realizowanego w ramach ERASMUS + Nr umowy 2022-1-PL01-KA121-VET-

000052317 z dnia 21-02-2022 roku. 

 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                            
 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
      (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 
 
                                                                                             


